СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

___18.01.2023____№____10/7_____

О присвоении Почетного звания

«Почетный житель муниципального

округа Гагаринский»

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Гагаринский в городе Москве, положением о Почетном

звании «Почетный житель муниципального округа Гагаринский», в целях

признания заслуг граждан перед населением муниципального округа

Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Присвоить Почетное звание «Почетный житель муниципального округа

Гагаринский» жителю Гагаринского района:

 - Санчес Тамаре Ивановне.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский проспект» и

разместить на официальном сайте муниципального округа Гагаринский

www.gagarinskoe.com.

3. И.о. Главы администрации Т.А. Алташиной обеспечить подготовку и

торжественное вручение удостоверения и Знака к Почетному званию «Почетный

житель муниципального округа Гагаринский», внести запись в книгу Почетных

жителей муниципального округа.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа

Гагаринский            И.А. Мартынюк

	РЕШЕНИЕ